



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 ноября 2022 года

№ 597

г. Ижевск

О внесении изменений в постановление Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года, утвержденные постановлением Правительства Удмуртской Республики от 27 ноября 2020 года № 583 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов и земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения на территории Удмуртской Республики по состоянию на 1 января 2020 года», следующие изменения:

1) в пункте 13980 раздела «Воткинский район» цифры «26619577,44» заменить цифрами «4050601,84»;

2) в разделе «Завьяловский район»:

в пункте 5476 цифры «539268,92» заменить цифрами «434460,92»;

в пункте 9023 цифры «2330597,52» заменить цифрами «1580948,00»;

в пункте 9200 цифры «402324,00» заменить цифрами «324144,00»;
в пункте 9235 цифры «402324,00» заменить цифрами «324144,00»;
в пункте 23506 цифры «968813,00» заменить цифрами «657169,00»;
в пункте 25246 цифры «382982,60» заменить цифрами «308566,90»;
в пункте 27853 цифры «342330,00» заменить цифрами «290880,00»;
в пункте 32252 цифры «920022,18» заменить цифрами «692724,97»;
в пункте 44934 цифры «666176,00» заменить цифрами «536704,00»;
3) в разделе «Город Ижевск»:

в пункте 4056 цифры «7333482,82» заменить цифрами «4175636,84»;
в пункте 5529 цифры «135854022,38» заменить цифрами «94614751,80»;
в пункте 15066 цифры «795185,76» заменить цифрами «111880,20»;
в пункте 15076 цифры «41291566,80» заменить цифрами «29292333,60»;
в пункте 15210 цифры «82386368,49» заменить цифрами «45345500,12»;
в пункте 22088 цифры «61979208,60» заменить цифрами «38574150,90»;
в пункте 35267 цифры «2865490,42» заменить цифрами «2581506,20»;
в пункте 35558 цифры «2274224,26» заменить цифрами «2048836,02»;
в пункте 35559 цифры «2314662,48» заменить цифрами «2085269,52»;
в пункте 35560 цифры «7244385,12» заменить цифрами «6526621,08»;
в пункте 35562 цифры «4758347,75» заменить цифрами «4286766,75»;
в пункте 35563 цифры «14490163,32» заменить цифрами «13054125,27»;
в пункте 53634 цифры «3660301,80» заменить цифрами «3297546,30»;
в пункте 53635 цифры «744613,80» заменить цифрами «670818,30»;
в пункте 53636 цифры «14013806,17» заменить цифрами «12625082,47»;
в пункте 53637 цифры «1783925,64» заменить цифрами «1607138,96»;
в пункте 66893 цифры «14159710,38» заменить цифрами «3539395,92»;
в пункте 70413 цифры «13660775,04» заменить цифрами «7708856,32»;
в пункте 73474 цифры «9622744,64» заменить цифрами «8266912,96».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2021 года.

**Председатель Правительства
Удмуртской Республики**



Я.В. Семенов